中国共产党嘉兴市文化广电旅游局委员会文件

嘉文广旅党〔2020〕1号

关于公布2019年度局机关、局属单位
考核结果的通知

[bookmark: _GoBack]局属各单位、机关各处室：
根据机关、事业单位2019年度考核工作的有关要求，通过述职述廉、互学互比、民主测评等程序，经局党委研究，现将2019年度市文化广电旅游局机关及局属企事业单位考核结果公布如下：
1.局机关（含执法队）工作人员考核结果。孙文波等10位同志2019年度考核等次为优秀，名单如下：
孙文波   杨新宇    王春燕    魏冠玉    刘  靖
戴永华   赵建权    朱建平    金培丽    怀亚舟
2.局属单位考核结果。图书馆等3家单位为2019年度工作目标责任制考核优秀单位，名单如下：
嘉兴市图书馆    嘉兴大剧院     嘉兴市文物保护所
3.局属单位领导班子成员考核结果。沈红梅等5位同志为2019年度局属单位领导班子成员先进个人，名单如下：
[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3]沈红梅   马学文   谭  杰   凌加春   徐  星
4.局属单位党支部书记述职评议结果。沈红梅等3位同志2019年度党建工作（人才工作）考评等次为优秀。名单如下：
沈红梅   徐  星   卢  坤
希望在年度考核中获得优秀（先进）的单位和个人珍惜荣誉，再接再厉，再立新功。局属各单位和机关全体干部职工要向先进看齐，自觉扛起红船起航地的使命担当，以实际行动和优异成绩，为全市文旅融合发展作出新贡献。

中共嘉兴市文化广电旅游局委员会
2020年2月25日

	抄送：市委组织部，市委宣传部，市人力社保局。

	嘉兴市文化广电旅游局办公室
	2020年2月25日印发

- 2 -

- 1 -